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Szazhalombatta,

Name / Név

Kovacs Zsofia
Molnar Csenge

Halasz Déra Szimonetta

Székely Déra

Németh Boglarka
Valastiakova Veronika
Cernanska Viktoria

Kovacs Zséfia
Fehér Nora
Molnar Csenge
Jakab Noémi
Székely Déra
Csanyi Julianna
Szujo Dorka
Katona Barbara

Szujoé Dorka

Kovacs Zséfia
Molnar Csenge
Székely Déra

Jakab Noémi

Katona Barbara
Kanai Vivien
Vydurekova Viktoéria

Kovacs Zséfia
Molnar Csenge
Jakab Noémi
Katona Barbara
Székely Déra
Szujoé Dorka
Kanai Vivien
Tombol Boglarka

,2015. aprilis 3.

Team / Egyesiilet

Dunaferr SE (HUN)
FTC (HUN)
Dunaferr SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
SVK

SVK

Dunaferr SE (HUN)
KSI SE (HUN)

FTC (HUN)

Dunaferr SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
BHSE (HUN)

TC Békéscsaba (HUN)
TC Békéscsaba (HUN)

TC Békéscsaba (HUN)
Dunaferr SE (HUN)
FTC (HUN)

Delfin SI SE (HUN)
Dunaferr SE (HUN)
TC Békéscsaba (HUN)
Postas SE (HUN)
SVK

Dunaferr SE (HUN)
FTC (HUN)

Dunaferr SE (HUN)
TC Békéscsaba (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
TC Békéscsaba (HUN)
Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)

D

5,0
4,6
4,2
4,6
4,2
4,2
4,2

E O]
8,200
8,500
8,900
8,300
8,400
8,400
8,000 0,3

XXI. Matolay Elek N6i Nemzetkozi Emlékverseny
II. category Apparatus Finals / II. kategoria Szerenkénti dontdk

1.érv.

13,200
13,100
13,100
12,900
12,600
12,600
11,900

D

4.4
5,0
4,0
4.4
4,0
4,0
4,0

5.8
4.4
4,0
3,7
42
43
4.4
4,1

53
5,2
4,9

4,6
4,8
4,8
4,3

53
5.4
4,8
4,8
5,0
5,2
3,7
3,8

8,700
8,300
8,700
8,300
8,400
8,200
7,000

8,300
7,500
7,300
7,500
7,000
6,800
6,000
5,300

8,000
7,800
7,400
7,100
7,200
6,500
6,500
6,200

8,400
7,900
8,200
8,000
7,200
7,400
7,600
7,200

0,1

0,1
0,1

0,1

0,6

0,1

13,100
13,200
12,700
12,700
12,400
12,200
11,000

O]

Total

13,150
13,150
12,900
12,800
12,500
12,400
11,450

Total
14,100
11,900
11,300
11,200
11,200
11,100
10,400

9,400

Total
13,300
13,000
12,300
12,000
11,700
11,300
11,200
10,500

Total
13,700
13,300
13,000
12,800
12,200
12,000
11,300
10,900
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N N N R W e

Name / Név

Kovacs Zsofia

Molnar Csenge

Halasz Déra Szimonetta
Székely Dora

Németh Boglarka
Valastiakova Veronika

Cernanska Viktoria

Team / Egyesiilet

Dunaferr SE (HUN)
FTC (HUN)
Dunaferr SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
SVK

SVK

XXI. Matolay Elek N6i Nemzetkozi Emlékverseny
Vault / Ugras

II. category Apparatus Final / II. kategoria Szerenkénti dontd
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3
1,3
1,7
1,3
1,7
1,7
1,8
2,9

4

5

E
8,700
8,300
8,700
8,300
8,400
8,200
7,000

¢

0,1

érv
13,100
13,200
12,700
12,700
12,400
12,200
11,000

)

Szazhalombatta, 2015. aprilis 3.

Total

13,150
13,150
12,900
12,800
12,500
12,400
11,450
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NAME / NEV

Kovacs Zsofia
Fehér Nora
Molnar Csenge
Jakab Noémi
Székely Doéra
Csanyi Julianna
Szuj6 Dorka

Katona Barbara

XXI. Matolay Elek N6i Nemzetkozi Emlékverseny

II. category Apparatus Final / II. kategoria Szerenkénti dontd

Uneven Bars / Felemas korlat

/]

TEAM / EGYESULET

Dunaferr SE (HUN)
KSI SE (HUN)

FTC (HUN)

Dunaferr SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
BHSE (HUN)

TC Békéscsaba (HUN)
TC Békéscsaba (HUN)

Szazhalombatta, 2015. aprilis 3.

5.8
4.4
4,0
3,7
42
43
4.4
4,1

1,7
2,5
2,6
2,5
3,0
32
4,0
47

1,6
2.8
2,7
2,6
2.8
2,9
45
42

2,1
2,0
2.8
24
3,1
33
3,5
47

5

E

8,300
7,500
7,300
7,500
7,000
6,800
6,000
5,300

(-) Total

14,100
11,900
11,300
11,200
11,200
11,100
10,400
9,400
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NAME / NEV

Szuj6 Dorka
Kovacs Zsofia
Molnar Csenge
Székely Doéra
Jakab Noémi
Katona Barbara
Kanai Vivien

Vydurekova Viktoria

XXI. Matolay Elek N6i Nemzetkozi Emlékverseny

II. category Apparatus Final / II. kategoria Szerenkénti dontd

TEAM / EGYESULET

TC Békéscsaba (HUN)
Dunaferr SE (HUN)
FTC (HUN)

Delfin SI SE (HUN)
Dunaferr SE (HUN)
TC Békéscsaba (HUN)
Postas SE (HUN)
SVK

Szazhalombatta, 2015. aprilis 3.

Beam / Gerenda

53
5,2
4,9
5,0
4,6
4,8
4,8
43

2,0
2,1
2,6
2,6
2.8
3,5
3,5
36

2,0
2.2
24
3,0
2.8
3,5
3,5
4,0

2.3
2.2
3,1
2,9
24
34
3,7
38

8,000
7,800
7,400
7,100
7,200
6,500
6,500
6,200

Q)

0,1
0,1

0,1

Total

13,300
13,000
12,300
12,000
11,700
11,300
11,200
10,500
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NAME / NEV

Kovacs Zsofia
Molnar Csenge
Jakab Noémi
Katona Barbara
Székely Doéra
Szuj6 Dorka
Kanai Vivien

Tombol Boglarka

XXI. Matolay Elek N6i Nemzetkozi Emlékverseny

II. category Apparatus Final / II. kategoria Szerenkénti dontd

TEAM / EGYESULET

Dunaferr SE (HUN)
FTC (HUN)

Dunaferr SE (HUN)
TC Békéscsaba (HUN)
Delfin SI SE (HUN)
TC Békéscsaba (HUN)
Postas SE (HUN)
Delfin SI SE (HUN)

Szazhalombatta, 2015. aprilis 3.

Floor / Talaj
O

53
54
4,8
4,8
5,0
5,2
3,7
3,8

1,6
2,1
18
2,0
3,0
2,5
2.3
28

1,6
18
1,7
18
24
2,7
24
2,7

1,7
2,1
1,9
2,5
2.8
2,6
24
2,9

5

E

8,400
7,900
8,200
8,000
7,200
7,400
7,600
7,200

Q)

0,6

0,1

Total

13,700
13,300
13,000
12,800
12,200
12,000
11,300
10,900



